
1 / 2第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.18 女子 25m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    16.91

≪ 小学1～4年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

林　　寛夏 ＳＣみえ     15.976/ 41 小4
･大会新

中村　碧緒 四日市ＳＣ     17.956/ 32 小4
石井くれあ あすなろＳＳ     19.695/ 63 小4
前川ことみ ＳＣみえ     20.473/ 44 小3
林　　紗弓 四日市ＳＣ     20.935/ 25 小2
伊藤　咲香 あすなろＳＳ     22.824/ 56 小3
金沢　美彩 ＳＣみえ     23.434/ 27 小2
石川　結愛 ＳＣみえ     23.723/ 58 小3
戸辺陽茉里 四日市ＳＣ     24.444/ 39 小4
市川　心遥 北勢水泳Ｃ     26.033/ 310 小3
土屋　茉莉 北勢水泳Ｃ     26.494/ 611 小3
田中　結乃 ＳＣみえ     28.441/ 512 小2
金沢　美空 ＳＣみえ     32.741/ 413 小1
高木　咲和 個人     36.851/ 314 小1

No.18 女子 25m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    14.12

≪ 小学5・6年生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

衛藤みなみ 四日市ＳＣ     15.488/ 21 小6
伊藤　　杏 四日市ＳＣ     16.995/ 32 小5
土屋　明莉 北勢水泳Ｃ     17.127/ 33 小6
二之湯栞奈 北勢水泳Ｃ     17.897/ 24 小5
小谷津結菜 北勢水泳Ｃ     17.986/ 55 小6
田中ゆりん ＳＣみえ     18.431/ 66 小5
鈴木　睦海 四日市ＳＣ     18.524/ 47 小5
神谷しおり 北勢水泳Ｃ     18.945/ 48 小6

No.18 女子 25m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    13.44

≪ 中・高校生 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

加藤　美優 ＳＣみえ     13.0610/ 41 高3
･大会新

中世古柚葉 オリンピア     13.5510/ 52 中3
稲垣　知沙 あすなろＳＳ     13.6310/ 33 中1
伊藤　璃音 津田桑名     14.279/ 34 中2
石田　華菜 四日市ＳＣ     14.2710/ 24 中3
林　　寛澄 ＳＣみえ     14.4510/ 66 中2
川村和花奈 ＳＣみえ     14.629/ 47 高1
市川　結菜 四日市ＳＣ     14.728/ 38 中3
伊藤有瞳香 桜中     14.739/ 29 中2
加藤　夏楓 四日市ＳＣ     14.968/ 610 高2
松本　愛芭 トップＳＣ     15.007/ 411 高3
中山　翠菜 あすなろＳＳ     15.029/ 612 中1
千種　彩葉 オリンピア     15.088/ 413 中1
計良　歩花 トップＳＣ     15.458/ 514 高3
新居　優歌 ＳＣみえ     15.789/ 515 中3
米山　瑠衣 四日市ＳＣ     16.107/ 516 中2
岡本　　柚 桜中     18.686/ 217 中1

出力日時： 10月1日 13:35



2 / 2第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

No.18 女子 25m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    13.89

≪ 30～39歳 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

多嶋　千晴 T.T     16.387/ 61 一般

No.18 女子 25m 自由形              タイムレース決勝 大会記録　    18.74

≪ 60歳以上 ≫
順位 氏　名 所　属 学年 水路   時  間

中西余里子 個人     21.436/ 61 一般
田中　礼子 四日市ⅬⅮ     27.873/ 62 一般
藤川　幸子 四日市ⅬⅮ     36.513/ 23 一般
荒木　弘子 四日市ⅬⅮ     38.902/ 44 一般
九渡しげ子 四日市ⅬⅮ     44.742/ 55 一般
酒川　たず 四日市ⅬⅮ     54.662/ 36 一般

出力日時： 10月1日 13:35
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 25m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学1～4年生 ≫

伊藤　咲香 あすなろＳＳ     22.824/ 5    :23.00     0.181

中村　碧緒 四日市ＳＣ     17.956/ 3    :18.29     0.342

戸辺陽茉里 四日市ＳＣ     24.444/ 3    :25.00     0.563

林　　紗弓 四日市ＳＣ     20.935/ 2    :21.78     0.854

石井くれあ あすなろＳＳ     19.695/ 6    :21.01     1.325

土屋　茉莉 北勢水泳Ｃ     26.494/ 6    :25.03     1.466

林　　寛夏 ＳＣみえ     15.976/ 4    :18.00     2.037

金沢　美彩 ＳＣみえ     23.434/ 2    :25.69     2.268

市川　心遥 北勢水泳Ｃ     26.033/ 3    :29.19     3.169

石川　結愛 ＳＣみえ     23.723/ 5    :27.48     3.7610

金沢　美空 ＳＣみえ     32.741/ 4    :38.69     5.9511

前川ことみ ＳＣみえ     20.473/ 4    :27.00     6.5312

田中　結乃 ＳＣみえ     28.441/ 5    :  .    28.4413

高木　咲和 個人     36.851/ 3    :  .    36.8514

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 25m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 小学5・6年生 ≫

神谷しおり 北勢水泳Ｃ     18.945/ 4    :19.01     0.071

小谷津結菜 北勢水泳Ｃ     17.986/ 5    :18.21     0.232

二之湯栞奈 北勢水泳Ｃ     17.897/ 2    :17.62     0.273

衛藤みなみ 四日市ＳＣ     15.488/ 2    :15.20     0.284

土屋　明莉 北勢水泳Ｃ     17.127/ 3    :17.49     0.375

伊藤　　杏 四日市ＳＣ     16.995/ 3    :20.00     3.016

鈴木　睦海 四日市ＳＣ     18.524/ 4    :22.00     3.487

田中ゆりん ＳＣみえ     18.431/ 6    :  .    18.438

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 25m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

伊藤有瞳香 桜中     14.739/ 2    :14.80     0.071

米山　瑠衣 四日市ＳＣ     16.107/ 5    :16.00     0.102

川村和花奈 ＳＣみえ     14.629/ 4    :14.50     0.123

石田　華菜 四日市ＳＣ     14.2710/ 2    :14.40     0.134

加藤　美優 ＳＣみえ     13.0610/ 4    :12.90     0.165

加藤　夏楓 四日市ＳＣ     14.968/ 6    :15.20     0.246

中世古柚葉 オリンピア     13.5510/ 5    :13.30     0.257

伊藤　璃音 津田桑名     14.279/ 3    :14.53     0.268

市川　結菜 四日市ＳＣ     14.728/ 3    :15.00     0.289

千種　彩葉 オリンピア     15.088/ 4    :14.80     0.289

岡本　　柚 桜中     18.686/ 2    :19.00     0.3211

稲垣　知沙 あすなろＳＳ     13.6310/ 3    :13.30     0.3312

中山　翠菜 あすなろＳＳ     15.029/ 6    :14.59     0.4313

林　　寛澄 ＳＣみえ     14.4510/ 6    :14.00     0.4514

計良　歩花 トップＳＣ     15.458/ 5    :15.00     0.4514

出力日時： 10月1日 13:35
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第8回スイムミートｉｎ三重
期日：2023年10月1日(日)              会場：四日市市営温水プール(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 25m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 中・高校生 ≫

松本　愛芭 トップＳＣ     15.007/ 4    :15.50     0.5016

新居　優歌 ＳＣみえ     15.789/ 5    :14.50     1.2817

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 25m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～39歳 ≫

多嶋　千晴 T.T     16.387/ 6    :17.50     1.121

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 25m 自由形              タイムレース決勝

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60歳以上 ≫

藤川　幸子 四日市ⅬⅮ     36.513/ 2    :37.13     0.621

荒木　弘子 四日市ⅬⅮ     38.902/ 4    :40.97     2.072

田中　礼子 四日市ⅬⅮ     27.873/ 6    :30.00     2.133

中西余里子 個人     21.436/ 6    :19.00     2.434

九渡しげ子 四日市ⅬⅮ     44.742/ 5    :47.75     3.015

酒川　たず 四日市ⅬⅮ     54.662/ 3    :51.65     3.015

出力日時： 10月1日 13:35


